
Fédération Colombophile de la 1ère Région

  Femelles Catégorie :

Epreuve : Vitesse    

Départage : Somme des places

E35N°

29/08/2022Edité le :

Ent as pigeons femelle vitesse

Epreuve

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Demi-fond

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Demi-fond

Vitesse

Lieu de lâcher

PONT STE MAXENCE

PONTOISE

ST JUST SUR EURE

PONTOISE

ETAMPES

PONT STE MAXENCE

PONTOISE

PONTOISE

ST JUST SUR EURE

CHATEAUDUN

CHATEAUDUN

ST JUST SUR EURE

ST JUST SUR EURE

PONTOISE

PONTOISE

CHATEAUDUN

PONTOISE

Date

17/04/2022

24/04/2022

01/05/2022

08/05/2022

15/05/2022

22/05/2022

29/05/2022

12/06/2022

18/06/2022

26/06/2022

03/07/2022

10/07/2022

16/07/2022

24/07/2022

31/07/2022

07/08/2022

14/08/2022

Heure

09:15

09:15

07:55

12:45

07:45

07:30

07:10

07:40

06:45

07:35

07:30

07:00

06:45

06:45

07:30

07:30

07:20

Catégaori

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Point avant

93

113

127

113

186

82

113

113

135

236

236

136

142

127

127

252

127

Point extr.

120

153

171

149

215

118

149

149

171

273

273

171

162

149

149

273

143

Engagés

208

319

235

281

256

291

353

278

214

231

254

185

118

89

72

86

27

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

4

25

45

64

72

97

109

137

163

168

189

213

230

251

263

279

298

Départage

137,00

141,00

219,00

123,00

140,00

233,00

154,00

160,00

214,00

230,00

235,00

262,00

84,00

175,00

186,00

210,00

211,00

84,00

97,00

103,00

105,00

128,00

164,00

196,00

210,00

216,00

Prix

10

9

9

8

8

8

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Points

10,00

9,00

9,00

8,00

8,00

8,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Amateur

CARLIEZ-LEMAIRE 

LETOQUART Ludovic

BOUTEMY Vincent

LETOQUART Ludovic

LETOQUART Ludovic

BOUTEMY Vincent

LETOQUART Ludovic

BOUTEMY Vincent

MERVILLE Guilain

BOUTEMY Vincent

CARLIEZ-LEMAIRE 

CARLIEZ-LEMAIRE 

BOUTEMY Vincent

CARLIEZ-LEMAIRE 

DEMAILLY  Denis

CARLIEZ-LEMAIRE 

LETOQUART Ludovic

BOUTEMY Vincent

LETOQUART Ludovic

LEGRIS Michel

BOUTEMY Vincent

DUBOIS Ludovic

CARLIEZ-LEMAIRE 

CARLIEZ-LEMAIRE 

VINCENT Pierre

CARLIEZ-LEMAIRE 

Bureau enlogeur

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

173030

223130

41741

223085

360836

223011

87416

36326

416268

360936

19863

37410

360917

19804

396710

37415

360864

21436

173572

173221

387786

166500

224117

19865

225284

19861

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

2021

2020

2017

2020

2019

2020

2020

2018

2015

2019

2021

2020

2019

2021

2017

2020

2019

2014

2021

2021

2019

2021

2020

2021

2020

2021

Pigeon



  Femelles Catégorie :

Epreuve : Vitesse    

Départage : Somme des places

E35N°

37,00

50,00

51,00

70,00

71,00

72,00

81,00

87,00

88,00

90,00

98,00

105,00

110,00

115,00

120,00

121,00

131,00

133,00

133,00

142,00

158,00

173,00

188,00

202,00

212,00

224,00

12,00

13,00

38,00

41,00

44,00

49,00

50,00

55,00

61,00

64,00

65,00

66,00

69,00

73,00

73,00

74,00

75,00

83,00

84,00

85,00

86,00

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

MERVILLE Guilain

BOUTEMY Vincent

MERVILLE Guilain

CARLIEZ-LEMAIRE 

CARLIEZ-LEMAIRE 

VINCENT Pierre

CARLIEZ-LEMAIRE 

CARLIEZ-LEMAIRE 

BAILLY Yohan et Jean-Marie

MERVILLE Guilain

LETOQUART Ludovic

DUBOIS Ludovic

LETOQUART Ludovic

DUBOIS Ludovic

LEGRIS Michel

CARLIEZ-LEMAIRE 

HUYGHE PIERRE

CARLIEZ-LEMAIRE 

LERICHE Joêl

LELONG Frederic

CARLIEZ-LEMAIRE 

DUBOIS Ludovic

BAILLY Yohan et Jean-Marie

LEGRIS Michel

CARLIEZ-LEMAIRE 

MAQUET Bruno

CANDELIER Marcel

LETOQUART Ludovic

MERVILLE Guilain

DUBOIS Ludovic

LETOQUART Ludovic

PETIT Dominique

LERICHE Joêl

BARLOY Pascal

BOUTEMY Vincent

LETOQUART Ludovic

CANDELIER Marcel

DIRUIT Jean paul

MERVILLE Guilain

HUYGHE PIERRE

LETOQUART Ludovic

CARLIEZ-LEMAIRE 

DUBOIS Ludovic

BAILLY Yohan et Jean-Marie

LETOQUART Ludovic

CARLIEZ-LEMAIRE 

BAL François et Sergine

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

223955

173121

223968

19873

19868

225286

222969

173226

37745

223999

223096

222150

173594

222120

222676

37465

87254

19857

20184

365955

19859

258912

174225

222675

37449

224789

172995

223113

365616

166485

360832

19177

20167

85968

387781

223118

364808

225051

223972

22520

360860

19843

222128

299787

87445

19828

251736

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

2020

2021

2020

2021

2021

2020

2020

2021

2020

2020

2020

2020

2021

2020

2020

2020

2020

2021

2021

2019

2021

2016

2021

2020

2020

2020

2021

2020

2019

2021

2019

2021

2021

2020

2019

2020

2019

2020

2020

2016

2019

2021

2020

2018

2020

2021

2019



  Femelles Catégorie :

Epreuve : Vitesse    

Départage : Somme des places

E35N°

91,00

95,00

95,00

95,00

95,00

96,00

97,00

99,00

103,00

115,00

117,00

117,00

118,00

118,00

119,00

122,00

124,00

128,00

134,00

135,00

139,00

144,00

145,00

146,00

149,00

153,00

165,00

167,00

172,00

9,00

10,00

11,00

11,00

11,00

14,00

16,00

16,00

16,00

18,00

18,00

20,00

22,00

22,00

22,00

24,00

26,00

27,00

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

LERICHE Joêl

CARLIEZ-LEMAIRE 

BAILLY Yohan et Jean-Marie

BAILLY Yohan et Jean-Marie

VANDAELE William

HUYGHE PIERRE

DUPENT Jacques

HUYGHE PIERRE

VALLE  Alain

BAILLY Yohan et Jean-Marie

BAL François et Sergine

DUBOIS Ludovic

CARLIEZ-LEMAIRE 

FRUCHART Jérôme

DUPENT Jacques

VALLE  Alain

DUBOIS Ludovic

HUYGHE PIERRE

BAILLY Yohan et Jean-Marie

DUBOIS Ludovic

LEGRIS Michel

BARLOY Pascal

BAILLY Yohan et Jean-Marie

DUBOIS Ludovic

LEGRIS Michel

BAILLY Yohan et Jean-Marie

HEMERY Yvon

MERVILLE Guilain

DUBOIS Ludovic

VANDAELE William

BOUTEMY Vincent

BAILLY Yohan et Jean-Marie

BOUTEMY Vincent

VANDAELE William

BOUTEMY Vincent

BOUTEMY Vincent

VANDAELE William

BOUTEMY Vincent

LERICHE Joêl

LETOQUART Ludovic

ESTOP Monique et Dominique

CANDELIER Marcel

LERICHE Joêl

BOUTEMY Vincent

CANDELIER Marcel

CARLIEZ-LEMAIRE 

BOUTEMY Vincent

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'ACHICOURT

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'ACHICOURT

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

20163

37432

174229

89328

172274

226528

302384

301954

365780

172485

368039

38062

19848

37531

299607

224838

166476

87284

89329

395617

222680

256931

174207

166482

173211

172482

301922

172019

356418

172272

173124

172495

173122

392323

22564

173139

172279

173119

224653

173763

225132

172959

139414

223004

302459

172521

223022

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

2021

2020

2021

2020

2021

2019

2018

2018

2019

2021

2019

2020

2021

2020

2018

2020

2021

2020

2020

2017

2020

2015

2021

2021

2021

2021

2018

2021

2017

2021

2021

2021

2021

2017

2016

2021

2021

2021

2020

2021

2020

2021

2019

2020

2018

2021

2020



  Femelles Catégorie :

Epreuve : Vitesse    

Départage : Somme des places

E35N°

27,00

28,00

31,00

33,00

33,00

35,00

37,00

37,00

37,00

37,00

38,00

39,00

41,00

41,00

42,00

43,00

43,00

46,00

46,00

46,00

48,00

48,00

48,00

48,00

52,00

54,00

55,00

56,00

56,00

57,00

58,00

59,00

60,00

60,00

60,00

61,00

61,00

63,00

63,00

65,00

65,00

66,00

68,00

68,00

68,00

69,00

69,00

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

CANDELIER Marcel

CANDELIER Marcel

VANDAELE William

BOUTEMY Vincent

DUBOIS Ludovic

LETOQUART Ludovic

LECLERCQ Joël

ESTOP Monique et Dominique

BAILLY Yohan et Jean-Marie

CARLIEZ-LEMAIRE 

DUPENT Jacques

CANDELIER Marcel

CANDELIER Marcel

BAILLY Yohan et Jean-Marie

VANDAELE William

VANDAELE William

CANDELIER Marcel

LELONG Frederic

VANDAELE William

CARLIEZ-LEMAIRE 

CANDELIER Marcel

BAILLY Yohan et Jean-Marie

DUPENT Jacques

BAL François et Sergine

FRUCHART Jérôme

MAQUET Bruno

HUYGHE PIERRE

PETIT Dominique

VANDAELE William

BAL François et Sergine

LETOQUART Ludovic

VANDAELE William

BAILLY Yohan et Jean-Marie

VINCENT Pierre

BAILLY Yohan et Jean-Marie

LEGRIS Michel

DUBOIS Ludovic

BAILLY Yohan et Jean-Marie

MERVILLE Guilain

VANDAELE William

VANDAELE William

HUYGHE PIERRE

VANDAELE William

VALLE  Alain

DUBOIS Ludovic

LERICHE Joêl

DUBOIS Ludovic

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'ACHICOURT

STE D'ACHICOURT

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

364815

302411

392238

173116

363644

223092

173345

225109

368169

19820

302372

222834

364799

15186

172284

172245

172958

51696

224185

173891

172950

172490

336328

367648

37513

20153

3020539

19189

298011

367611

173588

172323

172498

225273

37736

222663

166481

172486

298139

172216

224161

86425

172238

171848

18575

139374

166479
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F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

2019

2018

2017

2021

2019

2020

2021

2020

2019

2021

2018

2020

2019

2019

2021

2021

2021

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2019

2020

2021

2021

2021

2018

2019

2021

2021

2021

2020

2020

2020

2021

2021

2018

2021

2020

2020

2021

2021

2021

2019

2021



  Femelles Catégorie :

Epreuve : Vitesse    

Départage : Somme des places

E35N°

70,00

70,00

70,00

71,00

71,00

72,00

72,00

72,00

74,00

75,00

77,00

78,00

78,00

78,00

79,00

80,00

80,00

81,00

81,00

82,00

83,00

84,00

85,00

85,00

86,00

88,00

88,00

89,00

89,00

89,00

90,00

91,00

92,00

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

LERICHE Joêl

MERVILLE Guilain

HUYGHE PIERRE

HUYGHE PIERRE

BEAUMONT Jacky

VANDAELE William

DUBOIS Ludovic

HUYGHE PIERRE

BAILLY Yohan et Jean-Marie

DEMAILLY  Denis

BAILLY Yohan et Jean-Marie

CARLIEZ-LEMAIRE 

BAILLY Yohan et Jean-Marie

PESIN Maurice

BAILLY Yohan et Jean-Marie

CANDELIER Marcel

BAILLY Yohan et Jean-Marie

LERICHE Joêl

HUYGHE PIERRE

BOUTEMY Vincent

VALLE  Alain

MERVILLE Guilain

PESIN Maurice

MAQUET Bruno

ESTOP Monique et Dominique

BAILLY Yohan et Jean-Marie

VIART Gilles

BAILLY Yohan et Jean-Marie

BAILLY Yohan et Jean-Marie

HUYGHE PIERRE

ESTOP Monique et Dominique

VALLE  Alain

MERVILLE Guilain

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE DE BIENVILLE

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'ACHICOURT

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE D'ACHICOURT

STE DE BIENVILLE

STE D'ACHICOURT

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

20162

391813

87274

87262

299139

365083

302751

35154

174235

174153

174239

19801

172484

174279

15170

364791

15150

139421

35145

387783

297891

223963

174290

171990

225129

299774

35273

15160

37735

35146

225128

171818

223959
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F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

2021
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2020
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2018

2019

2018
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2021

2021

2021

2021

2021

2021

2019

2019

2019

2019

2018

2019

2018

2020

2021

2021

2020

2018

2018

2019

2020

2018

2020

2021

2020


